
 

    

 Parcours R9 
La Route Napoléon 

Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq 

06 443 Pré du lac D2085     0           

06 349 Carr.D2085/D111 D111 à D 4,7 4,7     0 -2,0   

06 530 Carr. D111/D6085 D6085 td 2,7 7,4   181 181 6,7   

06 780 Col du Pilon D6085   5,3 12,7 FR-06-0786 250 431 4,7 D6085 

06 730 Carref.  CV à G 2,2 14,9     431 -2,3   

06 738 Collet de Gasq CV ret 0,5 15,4 FR-06-0738a 8 439 1,6 CV 

06 730 Carref.  D6085 à G 0,5 15,9     439 -1,6   

06 717 ST Vallier de Thiey D6085   1,0 16,9     439 -1,3   

06 738 Carr. D6085/D5 D5 à D 0,6 17,5   21 460 3,5   

06 1039 Col de Ferrier D5   4,6 22,1 FR-06-1041 301 761 6,5 D5 

06 1070 Carr. D112/D5 D5 à G 1,8 23,9   31 792 1,7   

06 1108 Col de la Sine D5   1,4 25,3 FR-06-1108 38 830 2,7 D5 

06 1125 point haut D5   3,5 28,8   17 847 0,5   

06 1070 Pont du loup D5 à D 2,0 30,8     847 -2,8   

06 1248 Col de Castellaras D5 ret 3,6 34,4 FR-06-1248 178 1025 4,9 D5 

06 1070 Pont du loup D79 à D 3,6 38,0     1025 -4,9   

06 1186 Andon CV à D 2,7 40,7   116 1141 4,3   

06 1178 Collet de la Selle CV ret 1,9 42,6 FR-06-1178   1141 -0,4 CV 

06 1186 Andon D79 à D 1,9 44,5   8 1149 0,4   

06 1175 Carr. D79/D80 D80 à D 5,3 49,8     1149 -0,2   

06 1194 Col Bas D80 ret 0,5 50,3 FR-06-1194 19 1168 3,8 D80 

06 1175 Caille D79   0,9 51,2     1168 -2,1   

06 1152 Carr. D79/D81 D81 à G 1,5 52,7     1168 -1,5   

06 1387 Col de Cornille D81 ret 2,8 55,5 FR-06-1387 235 1403 8,4 D81 

06 1152 Carr. D81/D79 D79 à G 2,8 58,3     1403 -8,4   

06 1093 Carr. D79/D6085 D6085 à G 1,0 59,3     1403 -5,9   

06 1169 Col de Val ferrière D6085   2,7 62,0 FR-06-1169 76 1479 2,8 D6085 

06 1010 Escragnolles D6085   5,5 67,5     1479 -2,9   

06 1039 La Colette D6085   0,9 68,4 FR-06-1039 29 1508 3,2 D6085 

06 981 Pas de la Faye D6085   10,4 78,8 FR-06-0981   1508 -0,6 D6085 

06 717 ST Vallier de Thiey D6085   5,5 84,3     1508 -4,8   

06 780 Col du Pilon D6085   3,2 87,5   63 1571 2,0   



 

    

 

Parcours R9 (suite) 

Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq 

06 530 Grasse D111 td 5,3 92,8     1571 -4,7   

06 349 Carr.D2085/D111 D2085 à G 2,7 95,5     1571 -6,7   

06 443 Pré du lac D2085   4,7 100,2   94 1665 2,0   

MAX 1387 12 cols   100,2  Dénivelée 1665  8,39  

mini 349           
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S Départ pour Col du Fossé  à 2.5 

km      
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